

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :	827 29 1 1
	Kanalizační přípojka dešťová		
Stavba :	Název stavby :	SKP :	
	Garáž ÚZP v Novém Jičíně		
Projektant :	Počet měrných jednotek :		0
Objednatel :	ČR-Gener,finanční ředit.,Lazarská 15/7	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	3	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	NOSTA s.r.o. Nový Jičín	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0,00	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	Montáž celkem	0,00	Oborová přírážka	0
R	HSV celkem	78 098,93	Přesun stavebních kapacit	0
N	PSV celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	78 098,93	Zařízení staveniště		0
		Provoz investora		0
HZS	0,00	Kompletační činnost (IČD)		0
RN II.a III.hlavy	78 098,93	Ostatní VRN		0
ZRN+VRN+HZS	78 098,93	VRN celkem		0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
R.Kabelíková	Jméno :		Jméno :	
Datum: 12/2017	Datum :		Datum :	
Podpis:	Podpis:		Podpis :	
	25.10.2019			
Základ pro DPH	21 % činí :		78 098,93 Kč	
DPH	21 % činí :		16 400,78 Kč	
Základ pro DPH	0 % činí :		0,00 Kč	
DPH	0 % činí :		0,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			94 499,71 Kč	

Poznámka :
 ÚRS Praha a.s.

Stavba :	Garáž ÚZP v Novém Jičíně
Objekt :	Kanalizační přípojka dešťová

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	33 073,12	0	0	0	0
38	Svislé a komplet. konstrukce	0,00	0	0	0	0
45	Vodorovné konstrukce	7 888,32	0	0	0	0
87	Potrubí z trub z plast.hmot	22 682,44	0	0	0	0
89	Ostatní konstrukce na trub.ved	12 178,85	0	0	0	0
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	2 276,20	0	0	0	0
Celkem	0	78 098,93				
721	0	0,00	0	0	0	0
722	0	0,00	0	0	0	0
723	0	0,00	0			
724	0	0,00	0	0	0	0
725	0	0,00	0	0	0	0
Celkem	PSV		0			
CELKEM OBJEKT		78 098,93	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	78 098,93	0
Oborová přírážka	0	0,0	78 098,93	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	78 098,93	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	78 098,93	0
Zařízení staveniště	0	0,0	78 098,93	0
Provoz investora	0	0,0	78 098,93	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	78 098,93	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	78 098,93	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Garáž ÚZP v Novém Jičíně
Objekt :	Kanalizační přípojka dešťová

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce						
1	120001101	Příplatek ztlžení vykopávky	m3	5,00	297,30	1 486,50		
2	132301201	Hloubení rýh 2000 mm, tř. 4 do 100 m3	m3	23,80	687,97	16 373,69		
3	132301209	Příplatek za lepivost tř.4	m3	5,00	49,81	249,05		
4	151101101	Zřízení pažení stěn rýh hl. do 2m -příložné	m2	52,80	78,69	4 154,83	0,00084	0,044
5	151101111	Odstanění pažení stěn rýh hl. do 2m -příložné	m2	52,80	45,81	2 418,77		
6	161101101	Svislé přemístění výkopku tř.1-4 do 2,5 m	m3	23,80	66,26	1 576,99		
7	162601102	Vodorovné přemístění výkopku do 5000m	m3	21,60	73,82	1 594,51		
8	167101101	Nakládání výkopku do 100m3 tř.1-4	m3	10,80	142,07	1 534,36		
9	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	10,80	12,82	138,46		
10	17120121R	Poplatek za skládku přebytečné zeminy(10,8m3x1,8t/m3)	t	19,44	134,94	2 623,23		
11	174101101	Zásyp zhutněný jam	m3	13,00	70,98	922,74		
	Celkem za	1 Zemní práce				33 073,12		0,044
Díl: 38		Svislé a komplet. konstrukce						

	Celkem za	38 Svislé a komplet. konstrukce						
Díl: 45		Vodorovné konstrukce						
12	451573111	Lože a obsyp z písku a štěrkopísku	m3	10,80	730,40	7 888,32	1,89077	20,420
	Celkem za	45 Vodorovné konstrukce				7 888,32		20,420
Díl: 87		Potrubí z trub z plast.hmot						
13	817364111	MTZ betonový útes/navrtávka s těsněním	kus	1,00	3 676,60	3 676,60	0,00365	0,004
14	831263195	MTZ kanal. přípojek do DN 300	kus	1,00	2 062,51	2 062,51	0,06313	0,063
15	871353121	MTZ potrubí z kanal.trub z plastů do DN 200	m	24,00	194,11	4 658,64	0,00001	0,000
16	871315221	Potrubí PVC KG SN8 DN 125	m	24,00	288,56	6 925,44	0,00330	0,079
17	877313123	MTZ tvarovek jednoosých do DN150	kus	5,00	194,11	970,55	0,00001	0,000
18	1	Koleno 45° DN125	kus	3,00	267,80	803,40		
19	2	Redukce 100/125	kus	1,00	332,16	332,16		
20	3	Lapač střešních splavení PP DN100	kus	1,00	1 858,02	1 858,02		
21	892381111	Tlaková zkouška potrubí do DN 250	m	24,00	58,13	1 395,12		
	Celkem za	87 Potrubí z trub z plast.hmot				22 682,44		0,146
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trub.ved						
22	894811232	Plast. šachta DN 425, dno 425/150	kus	1,00	4 138,51	4 138,51	0,04198	0,042
23	894812232	Roura plast. 425/2000	kus	1,00	2 979,06	2 979,06	0,02424	0,072
24	894812339	Příplatek za uříznutí roury	kus	1,00	309,32	309,32		
25	894812377	Poklop litin. s teleskop. rourou - 12,5t	kus	1,00	4 751,96	4 751,96	0,21008	0,210
	Celkem za	89 Ostatní konstrukce na trub.ved				12 178,85		0,324
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání						
26	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení plast.,lit.a sklol.,otevř.výkop	t	0,52	4 419,80	2 276,20		
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce a práce-bourání				2 276,20		
	Celkem za	HSV				78 098,93		20,935